
Rámcová kupní smlouva č. 01/2023/473
Podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Prodávající: Kupující:
BETOSAN s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského
Na Dolinách 28 kraje, příspěvková organizace kraje
147 00 Praha 4 Žerotínovo nám. 449/3

602 00 Brno
Zápis v OR vedený MS v Praze oddíl C, vložka 14455 Zápis v OR vedený KS v Brně sp.zn. Pr 287

Email:
IČO : 48028177 IČO: 70932581

DIČ : CZ48028177 DIČ: CZ70932581

Číslo účtu: 476182743/0300 Číslo účtu: 27-5826360267/0100

Peněžní ústav: ČSOB, Praha 4 - Pankrác Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Zastoupen: Ing. Václavem Pumprem, CSc. Zastoupen: Bc. Romanem Hanákem
jednatelem společnosti ředitelem organizace

_________________________________________________________________________________
I. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží podle potvrzených objednávek kupujícího. Za
potvrzení objednávky se v rozsahu uskutečněné dodávky považuje též dodávka objednaného zboží.
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží sjednanou kupní cenu.
II. Tato smlouva se uzavírá na období od účinnosti smlouvy do 31.12.2023.
III. Písemná objednávka kupujícího musí mít náležitosti uvedené ve všeobecných podmínkách
dodávek prodávajícího.
IV. Kupní cena za dodané zboží bude hrazena bankovním převodem na účet prodávajícího
č.476182743/0300 do 30 dní po dodání zboží. Prodávající je oprávněn podle svého rozhodnutí
požadovat platbu předem nebo v hotovosti. Pro případ prodlení s placením kupní ceny smluvní
strany sjednávají smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dl luvní strany se
dohodly, že faktury budou doručovány elektronicky na adresu
V. Sjednané smluvní ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouv ceny platí pro
odběr zboží z prodejních skladů prodávajícího.
Smluvní ceny dle přílohy č. 1 platí pro období od účinnosti této smlouvy do 31.03.2023.
Prodávající si vyhrazuje právo pro následná kvartální období jednostranně změnit sjednané kupní
ceny na základě písemného oznámení kupujícímu. Oznámení musí být kupujícímu odesláno
písemně nejméně 21 dnů před změnou cen.
VI. Zvláštní ujednání: Při jednorázovém odběru zboží nad 50.000,- Kč bez DPH je dodání zboží
po ČR zdarma. V ostatních případech platí sjednané smluvní ceny pro dodání zboží v ČR.
VII. V souladu s § 89a o.s.ř. se smluvní strany dohodly na místní příslušnosti Městského soudu v
Praze, bude-li dána v prvním stupni příslušnost soudu krajského, a na místní příslušnosti Obvodního
soudu v Praze 4, bude-li dána v prvním stupni příslušnost soudu okresního.
VIII. Kupující prohlašuje, že kupní smlouvu za něj podepisuje osoba k tomu oprávněná a po podepsání
ji včetně přílohy obratem vrátí. Smluvní strany sjednávají, že vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí
Všeobecnými podmínkami dodávek a že práva z případných vad se řídí Reklamačním řádem.
Všeobecné podmínky dodávek a Reklamační řád jsou zveřejněny na webových stránkách
prodávajícího http://betosan.cz/ a kupující podpisem této smlouvy stvrzuje, že se s nimi řádně
seznámil.



 

IX. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., 

 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. Prodávající neoznačil žádná 

jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění. Prodávající si 

ověří před zahájením plnění smlouvy její uveřejnění v registru smluv. 

 

V Praze dne 22.12.2022    

 

Prodávající:       Kupující: 

Podpis:                                                                                   Podpis: 


